
 

1|2 

 

Naše čj.: MUSP 34338/2018 

Naše sp. zn.: 10687/2018 RUI/EMLO *MUSPX01V6WXT* 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Lokalita pro RD „Za Hniličkou“, Horní Temenice 
- zjednodušené podlimitní řízení 

 

1. Označení zadavatele: 

 

Název:  Město Šumperk 

Sídlo nám. Míru 1, Šumperk 

IČO 00303461 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je výstavba inženýrských sítí (vodovodu, dešťové a splaškové kanalizace, 

plynovodu, veřejného osvětlení) a obslužné komunikace v lokalitě pro budoucí výstavbu rodinných 

domů a objektu Dětského klíče Šumperk, o.p.s. dle projektové dokumentace pro provádění stavby 

zpracované vedoucím projektu Ing. arch. Petrem Doležalem, Slovanská 275/16, Šumperk. 
Rekonstrukce spočívá ve změně vnitřní dispozice, nástavbě 2. NP nad vstupem, zateplení objektu, 
vestavbě výtahu vč. nástavby výtahové šachty a celkové rekonstrukci objektu vč. všech vnitřních 
instalací a kompletní změně užívání objektu na objekt sociální. Dále bude provedeno nové napojení 
na plyn, kanalizaci a vodu, zastřešení části zpevněných ploch a zpevněné plochy. 

 
3. Cena sjednána ve smlouvě:  

9.179.961,- Kč bez DPH tj. 11.107.753,- Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Účastník 1: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, Bruntál 

Účastník 2: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, Zábřeh 

Účastník 3: ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, Kroměříž 

Účastník 4: MBM TRADE CZ, s.r.o., Starokolínská 308, Újezd nad Lesy 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení na VZ byl vyloučen Účastník 3, který před uzavřením smlouvy o dílo dne 

6.3.2018 písemně sdělil zadavateli městu Šumperku své rozhodnutí neuzavřít smlouvu o dílo na 

veřejnou zakázku Lokalita pro RD „Za Hniličkou“, Horní Temenice  se zadavatelem městem 

Šumperkem. 

 

7. Označení vybraného dodavatele: 

 

 

Obchodní firma nebo název 

 

EKOZIS spol. s r.o. 

Sídlo Na Křtaltě 980/21, Zábřeh 

IČO 41031024 



2|2 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno postupem uvedeným v zadávacích podmínkách.  Hodnotícím 

kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Vybraný účastník, jako druhý v pořadí, předložil 

nejnižší nabídkovou cenu.  

 

8. Označení poddodavatelů: 

 

KAVOPLYN, s.r.o., 1. máje 4, 789 69 Postřelmov  

Elektroslužby Šumperk s.r.o., Zábřežská 462/2, 787 01 Šumperk  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nezrušeno 

 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Z organizačních a technických důvodů zadavatele je v současné době jednodušší příjem nabídek 

v listinné podobě.  

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Prokázání obratu nebylo požadováno.  

 

 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2018-04-04T15:11:19+0000
	Not specified




